
新型コロナウイルスの影響による弊社主催セミナー中止期間延長のお知らせ

2020年7月28日
株式会社ナカニシ

開催日 開催地 セミナー名

新型コロナウイルス感染の国内状況を鑑み、お客様をはじめ関係者の健康と安全を第一に、会場の安全面

等を考慮した結果、開催中止期間を再度延長し、8月末日までの弊社主催セミナー及び講演会の開催を中止
又は延期させていただくこととなりました。当該セミナーにお申込みいただいた方々には、順次ご連絡を

させていただきます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解を賜りたくお願い申し上げます。

8月

8月

8月

19日（水）

20日（木）

23日（日）

パウダーメインテナンス®で充実のハイジーンワーク 製品の違い、使い分けを理解しよう（午後）

パウダーメインテナンス®で充実のハイジーンワーク 製品の違い、使い分けを理解しよう（午前）

訪問歯科における摂食嚥下評価のあり方とは？ ～歯ブラシ1本から看取りまで～

東京

東京

福岡

中止

開催日 開催地 セミナー名

8月

9月

8月

2月

8月

10月

2日（日）

6日（日）

23日（日）

14日（日）

30日（日）

18日（日）

私にもできる! シンプルハイジーンワーク ～明日からの診療に役立てるために～　

臨床に活かせる 実践インプラントメインテナンス　

大阪

東京

大阪

日程変更

ハイジーニストワークで超音波スケーラーを使いこなそう

2021年

2日間で学ぶ! ペリオアプローチテクニック

■ 参加費の
　返金について

■ 今後の対応

■ お問い合わせ

既にお振込み済みの方につきましては、順次返金対応をさせていただきます。

まだご入金がお済みではない方はご入金なさらないよう、お願いいたします。

株式会社ナカニシ NSKアカデミー部
TEL: 03-5828-0070　受付時間 月～金曜日  9:00～17:00（祝日、夏季休暇、年末年始を除く）
MAIL：academy@nsk-nakanishi.co.jp

 

開催中止セミナーと同内容のセミナーが開催される場合には、今回お申込みいただきました方を

優先的に案内させていただきます。

9月以降のセミナーにつきましては、安全確保の状況を見ながら検討いたします。
開催の可否につきましては、適時ホームページなどでご案内いたします。

その他、ご質問等がございましたら下記までお問い合わせください。


